
Ceník fakultativních služeb
RoSa Management
pro rok 2023

   Činnost Cena - včetně DPH

Praní prádla, sušení prádla - prací prostředky Rezidence RoSa 195 Kč/pračka

Žehlení prádla 215 Kč/hod (min. doba činnosti je 1/2 hodiny)

Využití sušičky na prádlo 55 Kč/1 sušení

Úklid v domácnosti - generální úklid 270 Kč/hod (min. doba činnosti je 1/2 hodiny)
Úklid v domácnosti pravidelný (dle požadavků klienta - klient má 
vlastní mycí prostředky na úklid) 250 Kč/hod (min. doba činnosti je 1/2 hodiny)
Úklid v domácnosti pravidelný (dle požadavků klienta - klient nemá 
vlastní mycí prostředky na úklid) 255 Kč/hod (min. doba činnosti je 1/2 hodiny)

Doprovod mimo Rezidenci Rosa 285 Kč/hod (min. doba činnosti je 1/2 hodiny)

Donáška po Rezidenci RoSa (např. oběd) 220 Kč/hod (min. doba činnosti je 1/4 hodiny)

Kopírování/tisk A4 v recepci 5 Kč/1 str. A4

Nákup malý do 4 kg 285 Kč/hod (min. doba činnosti je 1/2 hodiny)

Oběd - hlavní jídlo a polévka 114 Kč/porce

Parkování 600 Kč/měs

Sklepní kóje 600 Kč/měs

Odnos směsného odpadu z bytové jednotky 33 Kč/úkon

Péče o domácí zvířata/ke zvěrolékaři,procházky atd. 320 Kč/hod

Pravidelné venčení psa (min. 1x denně) 225 Kč/hod (min. doba činnosti je 1/4 hodiny)

Drobné údržbářské práce 460 Kč/hod
Dopomoc s vyplňováním dokumentů (žádost o příspěvek na péči, 
napsání dopisů, zavolání na úřad apod.) 450 Kč/hod

Zprostředkování výmalby bytové jednotky a generálního úklidu při 
ukončení smlouvy (příprava jednotky k předání zpět poskytovateli) 900 Kč/služba

Další služby dle individuální potřeby klienta po dohodě

Poznámka:

Služby se objednávají min. 7 dní předem z důvodu organizace
Expres příplatek 100% může být účtován v případě požadavku zaslaného 1 den a méně předem 


